0

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24.12.2024

              № 6320-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 15 октября 2024 года № 5257-п

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 15 октября 2024 года № 5257-п «Об утверждении проекта межевания территории»:

1.1. Изложить пункт 1 в новой редакции: «1. Утвердить «Проект межевания территории по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ, пгт Грамотеино, тракт Кузнецкий, «район Автостанции», включающий земельный участок с кадастровым номером 42:21:0701003:123 в границах кадастровых кварталов 42:21:0701003 и 42:21:0701008».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Коршикову.

Врио Главы Беловского

городского округа
                                                                   Г.В. Овчинникова